
ATA DE PROPOSTAS 
Prefeitura Municipal de Riachão do Poço 
Prefeitura Municipal de Riachão do Poço 

Pregão Eletrônico - PE 004/2022 

Declarações obrigatórias 
Titulo Descricao 

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço Iodas as regras do edital. bem como todos os requisitos de 
habilitaçáo e que minha proposta esta cm contormidade com as exigencias do instrumento convocatório. 

Declaração de Inexisténcia de Impeddivos Declaro para os devidos fins legais, uni cumprimento ao exigido no edital, que ate a presente data inexistem tatos 
impeditivos para a habilitaçáo no presente processo licitatório. ciente da obrigatoriedade de declarar oconencias 
posteriores. 

Declaração de Não-Emprego de MCII0les Declaro para os devidos fins legais. conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalutre e não emprega menor de dezesseis anos. 

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são veridicas, conforme parágrafos 
4 e 5' do arr. 26 do decreto 10.024/2019. 

• Ar. declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes. 

Propostas Enviadas 

0001 - GASOLINA COMUM 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

POSTO DE 24.167.411/0001- 30/09/2022- tipos pelr cimas 50.000 4.99 P524950000 Sim 
COMBUSTiVEL 34 10:56:04 
INOVAÇÃO LTDA 

0002- DIESEL S.10 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

POSTO DE 24.167.411/0001- 30/09)2022- cIO pel r obra, 70.000 6.49 P545430000 Sim 
COMBUSTiVEL 34 1057:44 
INOVAÇÃO LEDA 

Validade das Propostas 
Fornecedor 

POSTO DE COMBUSTIVEL INOVAÇÃO LTDA 

CPF/CNPJ Validade (conforme edital) 

24.167.411/0001-34 60 dias 

Fornecedores divulgados. 

"  ) CO-Z. 
4 :14 QJOSÉ LOURENÇO DE MAUJO 

Apoio 

A autenticidade do documento pode ser verificada no sito hapsMaIdaarquNo.portaldecompraspublicas.com.br 

- COMPRAS Dor.iimento gerado eletronicamente no Portal de Comprai. Públicas ere 11/10/2022 ás 11:36:45. 

PUBLICAS Código verificador: 39DFFA 



WILSON LO ENÇO DE BRITO JUNIOR 

Aluno 

A autenticadade do documento pode um verificada no site httpsiNakdaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/10/2022 ás 1136:45. 
PUBLICAS Código verificador. 39DFFA 


